30.08.2021 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2021 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 204

2. 201

3. 248 5

4. 158 5

5. 134

6. 241 5

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев
Начальник отдела по организации

приема на ООП

Королева Ксения Владимировна

Мясникова Юлия Алексеевна

Фомина Екатерина Александровна

Фомиченко Сергей Дмитриевич

Ректор

44.03.01 Педагогическое образование (бакалавр)

Механико-математический факультет / 44.03.01

Педагогическое образование (Математическое

образование)

Полное возмещение затрат На общих основаниях

Абитуриент

Вотинова Юлия Романовна

Батина Эльвира Руслановна

       г. Саратов № 175-ПК

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №12 от 30.08.2021г.

Заочная

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

(СГУ)

ПРИКАЗ

МИНОБРНАУКИ РОССИИ